438 号文件关于"中药产业废弃物资源化利用与示范"项目，省

科技厅分配给本公司 80,000.00 元经费。

根据《广州市专利管理条例》和《广州市知识产权专项资

金管理办法》规定，广州市知识产权局向本公司发放资助款项

15,800.00 元。

根据广东省住房和城乡建设厅发布粤建市【2012】30 号

文件"关于表彰（首届）广东省岭南特色规划与建筑设计评优

活动获奖单位及个人的决定"本公司收到资助款项 8,000.00

元经费。

计入当期损益的对非金融企

业收取的资金占用费

企业取得子公司、联营企业及

合营企业的投资成本小于取

得投资时应享有被投资单位

可辨认净资产公允价值产生

的收益

非货币性资产交换损益

委托他人投资或管理资产的

损益

因不可抗力因素，如遭受自然

灾害而计提的各项资产减值

准备

债务重组损益

企业重组费用，如安置职工的

支出、整合费用等

交易价格显失公允的交易产

生的超过公允价值部分的损

益

同一控制下企业合并产生的

子公司期初至合并日的当期

净损益

与公司正常经营业务无关的

或有事项产生的损益

除同公司正常经营业务相关

的有效套期保值业务外，持有

交易性金融资产、交易性金融

负债产生的公允价值变动损

益，以及处置交易性金融资

产、交易性金融负债和可供出

售金融资产取得的投资收益

单独进行减值测试的应收款

项减值准备转回

对外委托贷款取得的损益

   广州普邦园林股份有限公司 2012 年半年度报告全文

－9－

采用公允价值模式进行后续

计量的投资性房地产公允价

值变动产生的损益

根据税收、会计等法律、法规

的要求对当期损益进行一次

性调整对当期损益的影响

受托经营取得的托管费收入

除上述各项之外的其他营业

外收入和支出
-214,050

其他符合非经常性损益定义

的损益项目

少数股东权益影响额

所得税影响额 41,078

合计 232,775.33 --

   广州普邦园林股份有限公司 2012 年半年度报告全文

－10－

三、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

单位：万股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 13,100 100.00% 869   -869 13,100 13,100 74.99%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 13,100 100.00% 869   -869 13,100 13,100 74.99%

其中：境内法人持股 960 7.33% 474   -474 960 960 5.49%

境内自然人持股 12,140 92.67% 395   -395 12,140 12,140 69.5%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份   3499   869 4,368 4,368 25.01%

1、人民币普通股   3499   869 4,368 4,368 25.01%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 13,100 100.00% 4,368   0 17,468 17,468 100.00%

股份变动的批准情况

  1、经中国证券监督管理委员会《关于核准广州普邦园林股份有限公司首次公开发行股票的批复》证

监许可［2012］229号文核准，公司采用公开发行方式发行人民币普通股股票4,368万股，每股发行价为人

民币30元，实际募集资金净额1,259,262,619.10元。上述募集资金到位情况已经由广东正中珠江会计师事

务所有限公司验证，并出具广会所验字[2012]第 12001060013 号《验资报告》。本次非公开发行股份已

于2012年3月在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记托管手续。

  2、根据《证券发行与承销管理办法》的相关规定，公司首次公开发行网下配售的股票自公司网上发

行的股票在深圳证券交易所上市交易之日起，锁定三个月可上市流通，公司已通过深圳证券交易所的审批，

   广州普邦园林股份有限公司 2012 年半年度报告全文

－11－

于6月15日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网上刊登《关

于网下配售股份解禁上市流通的提示性公告》，该部分股票于6月18日起解除限售。

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

  经重新计算，按照发行前股本13,100万股和扣除募集资金净额的归属于上市公司股东的所有者权益计